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VOOI'deIII' op schild Van Buuren Groep

--pc 55 mm --

3522997 HOPPE VH BUITEN LANGSCHILD 2236ZA SKG***R
MET KERNTREKBEVEILIGING

3522897 HOPPE VH BINNEN LANGSCHILD 2214 SKG**R

3524702 HOPPE KNOP ZWART 61G VOOR VH SCHILDEN
--pc 72 mm --

3523083 HOPPE VH BUITEN LANGSCHILD 2236ZA SKG***R
MET KERNTREKBEVEILIGING

3523099 HOPPE VH BINNEN LANGSCHILD 2214 SKG**R

3524702 HOPPE KNOP ZWART 61G VOOR VH SCHILDEN
--pc 92 mm --

3523084 HOPPE VH BUITEN LANGSCHILD 2236ZA
SKG***RMET KERNTREKBEVEILIGING

3523078 HOPPE VH BINNEN LANGSCHILD 2214
SKG:‘::\‘R

3524702 HOPPE KNOP ZWART 61G
VOOR VH SCHILDEN

-- deurkruk gatdeel --
Toulon 3532043 HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL
1737 STT TOULON LO-SST / F9714M
3532044 HOPPE HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL
Hamburg 1700 STT HAMBURG LO-SST / F9714M
X 3532046 HOPPE KRUK ZWART F9714M
1400 AMSTERDAM GATDEEL SST

Amsterdam
Bonn 3532048 HOPPE KRUK ZWART F9714M
138 PARIS GATDEEL SST
‘ Paris

-- hoppe wisselsnelstift --
3536751 DEURDIKTE 38-43 /3 BOUTEN
3536752 DEURDIKTE 53-58 / 3 BOUTEN

3532049 HOPPE KRUK ZWART F9714M
1643 DALLAS GATDEEL SST

3532047 HOPPE KRUK ZWART F9714M
150 BONN GATDEEL SST

i@ 3536753 DEURDIKTE 63-68 / 3 BOUTEN

4 3536748 DEURDIKTE 78-82 / 3 BOUTEN

55/// > 3536749 DEURDIKTE 81-86 / 3 BOUTEN
Y



Achterdeur op schild
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3522997

3522897

3523083

3523099

3523084

3523078

3532043

3532044

3532046

3532049

3532047

3532048

3536754
3536755
3536756
3536757
3536759
3536758

Van Buuren Groep

HOPPE VH BUITEN LANGSCHILD 2236ZA SKG***R
MET KERNTREKBEVEILIGING

HOPPE VH BINNEN LANGSCHILD 2214 SKG**R

--pc 72 mm --
HOPPE VH BUITEN LANGSCHILD 2236ZA SKG***R
MET KERNTREKBEVEILIGING

HOPPE VH BINNEN LANGSCHILD 2214
SKG**R

--pc 92 mm --
HOPPE VH BUITEN LANGSCHILD 2236ZA SKG***R
MET KERNTREKBEVEILIGING

HOPPE VH BINNEN LANGSCHILD 2214 SKG**R

-- deurkruk gatdeel --

Let op! 2 krukken gatdeel per deur bestellen
HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL

1737 STT TOULON LO-SST / F9714M

HOPPE HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL
1700 STT HAMBURG LO-SST / F9714M

HOPPE KRUK ZWART F9714M
1400 AMSTERDAM GATDEEL SST

HOPPE KRUK ZWART F9714M
1643 DALLAS GATDEEL SST

HOPPE KRUK ZWART F9714M
150 BONN GATDEEL SST

HOPPE KRUK ZWART F9714M
138 PARIS GATDEEL SST

-- hoppe snelstift --

DEURDIKTE 38-43 / 3 BOUTEN
DEURDIKTE 48-53 / 3 BOUTEN
DEURDIKTE 53-58 / 3 BOUTEN
DEURDIKTE 63-68 / 3 BOUTEN
DEURDIKTE 78-82 / 3 BOUTEN
DEURDIKTE 81-86 / 3 BOUTEN



VOOI"deI.II“ op schild Van Buuren Groep

--PC55mm --
3522899 HOPPE VH BINNENSCH. F9714M
3214 PC 55 SKG**R

3522999 HOPPE VH BU LS M/KRG F9714M
3236ZA PC 55 SKG***R

3524704 HOPPE KNOP ZWART F9714M 86G
VOOR VH GARN

-PC72 mm --
3523080 HOPPE VH BINNENSCH.ZWART F9714M
3214 PC 72 SKG**R 4K

3523086 HOPPE VH BU LS M/KRG ZWART F9714M
3236ZA PC72S5KG***R

3524704 HOPPE KNOP ZWART F9714M 86G
VOOR VH GARN

--PC 92 mm --
Toulon 3523081 HOPPE VH BINNENSCH.ZWART F9714M
3214 PC 92 SKG**R 4K

3523087 HOPPE VH BU LS M/KRG ZWART F9714M
Hamburg 3236ZA PC92SKG***R
. 3524704 HOPPE KNOP ZWART F9714M 86G
A VOOR VH GARN

msterdam

-- deurkruk gatdeel --
Dallas 3532043 HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL

\ 1737 STT TOULON LO-SST / F9714M
Bonn 3532044 HOPPE HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL
1700 STT HAMBURG LO-SST / F9714M

Paris 3532046 HOPPE KRUK ZWART F9714M
1400 AMSTERDAM GATDEEL SST

3532049 HOPPE KRUK ZWART F9714M
1643 DALLAS GATDEEL SST

3532047 HOPPE KRUK ZWART F9714M
150 BONN GATDEEL SST

& _ 3532048 HOPPE KRUK ZWART F9714M
V;f:/// 138 PARIS GATDEEL SST
./”/ v > o~
., —
QO

-- Bevestiging voordeur garnituren --
3536751 DEURDIKTE 38-43 /3 BOUTEN
3536752 DEURDIKTE 53-58 / 3 BOUTEN
3536753 DEURDIKTE 63-68 / 3 BOUTEN
3536748 DEURDIKTE 78-82 / 3 BOUTEN
3536749 DEURDIKTE 81-86 / 3 BOUTEN



Achterdeur op schild Van Buuren Groep

--PC 55 mm --

3522899 HOPPE VH BINNENSCH. F9714M
3214 PC 55 SKG**R

3522999 HOPPE VH BU LS M/KRG F9714M
3236ZA PC 55 SKG***R
-PC72mm --

3523080 HOPPE VH BINNENSCH.ZWART F9714M
3214 PC 72 SKG**R 4K

3523086 HOPPE VH BU LS M/KRG ZWART F9714M
3236ZA PC72SKG***R
--PC92mm --

3523081 HOPPE VH BINNENSCH.ZWART F9714M
3214 PC 92 SKG**R 4K

3523087 HOPPE VH BU LS M/KRG ZWART F9714M
3236ZA PC92SKG***R
Toulon
-- deurkruk gatdeel --
Hambur Let op! 2 krukken gatdeel per deur bestellen
g 3532043 HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL
\ 1737 STT TOULON LO-SST / F9714M
Amsterdam 3532044 HOPPE HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL
1700 STT HAMBURG LO-SST / F9714M
Dallas 3532046 HOPPE KRUK ZWART F9714M
1400 AMSTERDAM GATDEEL SST
3532049 HOPPE KRUK ZWART F9714M
Bonn 1643 DALLAS GATDEEL SST

_ 3532047 HOPPE KRUK ZWART F9714M
Paris 150 BONN GATDEEL SST
3532048 HOPPE KRUK ZWART F9714M

138 PARIS GATDEEL SST

Bevestigingsset achterdeuren

: 3536754 DEURDIKTE 38-43 / 3 BOUTEN
o 3536755 DEURDIKTE 48-53 /3 BOUTEN

» V,f’/ 3536756 DEURDIKTE 53-58 / 3 BOUTEN
A 3536757 DEURDIKTE 63-68 /3 BOUTEN
9 ‘// 3536759 DEURDIKTE 78-82 /3 BOUTEN
3536758 DEURDIKTE 81-86 / 3 BOUTEN



VOOI‘deI.II' op rozet Van Buuren Groep

3532007 HOPPE KNOP OP ROZET

. 58/42KV/42 KV DD 40 MM
3524702 HOPPE KNOP ZWART F9714M 61G
. VOOR VH GARN

3524704 HOPPE KNOP ZWART F9714M 86G
VOOR VH GARN

° ° 3532056 HOPPE KRUKROZET ROND 46NA/46-1S
MAT ZWART, OOK TBV KNOP 86G EN 61G
3523096 HOPPE SKG3 VH PC-ROZET ROND VERDEKT
42NSB-ZA/42HS MAT ZWART

-- deurkruk gatdeel --
Toulon 3532043 HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL
1737 STT TOULON LO-SST / F9714M
3532044 HOPPE HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL
Hamburg 1700 STT HAMBURG LO-SST / F9714M
3532046 HOPPE KRUK ZWART F9714M
1400 AMSTERDAM GATDEEL SST

3532049 HOPPE KRUK ZWART F9714M
1643 DALLAS GATDEEL SST

Qda m

Bonn

3532047 HOPPE KRUK ZWART F9714M
150 BONN GATDEEL SST

3532048 HOPPE KRUK ZWART F9714M
138 PARIS GATDEEL SST
Paris
-- Deurgrepen rond zwart --

-- inclusief bevestigingsset éénzijdig --
3750930 HOPPE RVS T-GREEP E5011 600-400 MM

3750933 HOPPE RVS T-GREEP E5011 1000-700 MM
3750934 HOPPE RVS T-GREEP E5011 1800-1300 MM
-- Deurgrepen vierkant zwart --

-- inclusief bevestigingsset éénzijdig --
6

3750936 HOPPE RVS T-GREEP E5766 600-400 MM

3750938 HOPPE RVS T-GREEP E5766 1200-900 MM

3750939 HOPPE RVS T-GREEP E5766 1800-1300 mm



Achterdeur op rozet
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Bonn
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3532050

3536565

3536693

3532043

3536529

3532044

3536529

3532046

3536529

3532049

3536529

3532047

3536529

3532048

3536529

3523096

Van Buuren Groep

-- Krukrozetten --

HOPPE ZWART F9714M KRUKROZETTEN
42KV ROND VEREND

HOPPE SCHROEVEN 4.0X60

VOOR 42KV DD54MM

HOPPE SNELSTIFT DD 50-55 / 3 BOUTEN

-- deurkruk gatdeel --

Let op! 2 krukken gatdeel per deur bestellen
HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL

1737 STT TOULON LO-SST / F9714M

HOPPE SNELSTIFT DD 40MM / Z. BEVESTIGING

HOPPE HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL
1700 STT HAMBURG LO-SST / F9714M
HOPPE SNELSTIFT DD 40MM / Z. BEVESTIGING

HOPPE KRUK ZWART F9714M
1400 AMSTERDAM GATDEEL SST
HOPPE SNELSTIFT DD 40MM / Z. BEVESTIGING

HOPPE KRUK ZWART F9714M
1643 DALLAS GATDEEL SST
HOPPE SNELSTIFT DD 40MM / Z. BEVESTIGING

HOPPE KRUK ZWART F9714M
150 BONN GATDEEL SST
HOPPE SNELSTIFT DD 40MM / Z. BEVESTIGING

HOPPE KRUK ZWART F9714M
138 PARIS GATDEEL SST
HOPPE SNELSTIFT DD 40MM / Z. BEVESTIGING

-- Veiligheidsrozetten --
HOPPE VH ROZET ZWART F9714M 42NSB/42HS



Buitendeur Van Buuren Groep

-- Scharnieren --

2855187 IVANATOP140 VH SCHARNIER ZWART
89X89X3 3-DELIG MET NYLON LAGERS
DRAAGVERMOGEN 140KG - 3 STUKS

1466700 BLACKLINE SCHARNIERSCHR.HCP ZWART
PKT20 4.5X40
8MM MET SNIJPUNT KUIP A 100 STUKS

9950231 DORMA DEURDRANGER TS93/B 2-5
ZWART RAL 9005

9950231 DORMA GLIJARM UNIVERSEEL
TS91-92-93 ZWART RAL 9005

3532481 HOPPE BELDRUKKER 630 OVAAL
F9714M ZWART

3533960 HOPPE BRIEFPLATEN 454 OVAAL
F9714M ZWART GEVEERD

3520221 HOPPE BRIEFPLATEN 403 RECHT
F9714M ZWART GEVEERD

3502010 BRIEVENBUS TOCHTBORSTEL
Z/KLEP MET HAAR
ZWART




Draaikiep ramen

Amsterdam
<
K¢
Paris

3533815

3532043

3532044

3532046

3532049

3532047

3532048

3500500

3533844

3533847

van Buuren Groep

HOPPE DRAAIKIEP VH ONDERROZET F9714M

Deze is te combineren met de gatdeel krukken
Toulon - Hamburg - Amsterdam - Dallas -
Bonn en Paris

-- deurkruk gatdeel --
HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL
1737 STT TOULON LO-SST / F9714M

HOPPE HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL
1700 STT HAMBURG LO-SST / F9714M

HOPPE KRUK ZWART F9714M
1400 AMSTERDAM GATDEEL SST

HOPPE KRUK ZWART F9714M
1643 DALLAS GATDEEL SST

HOPPE KRUK ZWART F9714M
150 BONN GATDEEL SST

HOPPE KRUK ZWART F9714M
138 PARIS GATDEEL SST

AMI DRAAIKIEPGREEP 822 AFSLUITB.
RAL 9005 MAT ZWART
OP OVAAL ROZET MET STIFT 7X35 MM

HOPPE DR.KIEP RAAMSL.HAMBURG
0700S/UD9020 SKG F9714M

HOPPE DR.KIEP RAAMSL.TOULON
0700S/UD9024SKG F9714M



Hef schuifpui

3875089

3875088

3875064

3875065

3875066

3875067

Amsterdam

Hamburg

Toulon
10

Van Buuren Groep

HOPPE HEF-/ SCHUIFDEURGARNITUUR
HS-0643/419N-AS/420

DALLAS ZWART F9714

BUITEN KOM

BINNEN PC 69 MM

HOPPE HEFSCHUIFGREEP DALLAS
HS0643/419N-AS/420 180 GR. / F9714M
10X73

BLIND

DD 75-80MM

MONTAGESET 10X80 M6X55/M6X60/M6X65
3XTBV. GR/KOM
TBV. HEFSCHUIF, DEURDIKTE 50-60MM

MONTAGESET 10X90 M6X65/M6X70/M6X75
3XTBV. GR/KOM
TBV. HEFSCHUIF, DEURDIKTE 60-70MM

MONTAGESET 10X100 M6X75/M6X80/M6X85
3XTBV. GR/KOM

TBV. HEFSCHUIF, DEURDIKTE 70-80MM
MONTAGESET 10X110 M6X85/M6X90/M6X95

3XTBV. GR/KOM
TBV. HEFSCHUIF, DEURDIKTE 80-90MM

HOPPE HEFSCHUIF DEUR GARNITUUR
AMSTERDAM

HAMBURG

TOULON



Cilinders Van Buuren Groep

Profielcilinders, degelijke kwaliteit
met 6 stiften.

Standaard met uitboorprotectie.
Uitermate geschikt voor woningen.

11



Binnendeur op rozet

Qda m

Bonn

Hamburg

‘ Paris

3532050

3536529

3532043

3536529

3532044

3536529

3532046

3536529

3532049

3536529

3532047

3536529

3532048

3536529

2863551

2863550

2881102

12

Van Buuren Groep

HOPPE KRUKROZETTEN ZWART F9714M
42KV ROND VEREND

HOPPE SNELSTIFT DD 40MM / Z. BEVESTIGING

-- Krukken gatdeel --

Let op! 2 krukken gatdeel per deur bestellen
HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL

1737 STT TOULON LO-SST / F9714M

HOPPE SNELSTIFT DD 40MM / Z. BEVESTIGING

HOPPE HOPPE DEURKRUK F9714M GATDEEL
1700 STT HAMBURG LO-SST / F9714M
HOPPE SNELSTIFT DD 40MM / Z. BEVESTIGING

HOPPE KRUK ZWART F9714M
1400 AMSTERDAM GATDEEL SST
HOPPE SNELSTIFT DD 40MM / Z. BEVESTIGING

HOPPE KRUK ZWART F9714M
1643 DALLAS GATDEEL SST
HOPPE SNELSTIFT DD 40MM / Z. BEVESTIGING

HOPPE KRUK ZWART F9714M
150 BONN GATDEEL SST
HOPPE SNELSTIFT DD 40MM / Z. BEVESTIGING

HOPPE KRUK ZWART F9714M
138 PARIS GATDEEL SST
HOPPE SNELSTIFT DD 40MM / Z. BEVESTIGING

-- Scharnieren --
IVANA KOGELSCHARNIER ZWART
76X76 RONDE HOEK

IVANA KOGELSCHARNIER ZWART
89X89X2.8 RONDE HOEK

IVANA INBOORPAUMELLE STAAL
ZWART @ 14 MM



Binnendeur op rozet Van Buuren Groep

3532050 HOPPE KRUKROZETTEN
42KV ROND VEREND

3532051 HOPPE SLEUTELROZET
42KVS BB

3532052 HOPPE CILINDERROZET
42KVS PC

3532053 HOPPE ROZET
42KVS RW-SK/OL

35352054 HOPPE BLINDROZET
42KVS BLIND

13



Binnendeursloten

3163164

3163165

3163166

3163167

3163168

3163169

14

Van Buuren Groep

IVANA LOOPSLOT 255 ZWART AFGEROND
INCLUSIEF SLUITPLAAT

IVANA TOILETSLOT 264 ZWART AFGEROND
INCLUSIEF SLUITPLAAT

IVANA KASTSLOT BB 256 ZWART AFGEROND
INCLUSIEF SLUITPLAAT

IVANA KASTSLOT PC 258 ZWART AFGEROND
INCLUSIEF SLUITPLAAT

IVANA D+N SLOT BB 266 ZWART AFGEROND
INCLUSIEF SLUITPLAAT

IVANA D+N SLOT PC 269 ZWART AFGEROND IN
CLUSIEF SLUITPLAAT



Sll.litplaten opdekdeuren Van Buuren Groep

3101084 AXA HOEKSLUITPLAAT
LOOP / KAST ZWART 7155-75-56
DIT PRODUKT IS NIET KRASVAST
METAAL OP METAAL

3101086 AXA HOEKSLUITPL. D+N ZWART
DIN RS 7135-75-56/R ROND
DIT PRODUKT IS NIET KRASVAST
METAAL OP METAAL

3101088 AXA HOEKSLUITPL. D+N ZWART
DIN LS 7135-75-56/L ROND
DIT PRODUKT IS NIET KRASVAST
METAAL OP METAAL

15



Schuifdeuren

Retro 1

!
—-!—!—
-

Retro 3

Retro 4

Retro 5

Retro 6

Van Buuren Groep

SCHUIFDEURKOM INCA PUURZWART OVAAL
9950022

SCHUIFDEURKOM RECHTHOEKIG 120X40 MM
3868436

IVANA SCHUIFDEURGARN.RETRO 20-1 RAIL 200 CM
ZWART GEPOEDERCOAT DEUR MAX 125 KG
3808101

IVANA SCHUIFDEURGARN.RETRO 20-1 RAIL 300 CM
(2X150CM) GEPOEDERCOAT DEUR MAX 125 KG
3808102

IVANA RETRO 20-1 EXTRA DEURSET (TBV DUBBELE DEUR)
3808105

IVANA SCHUIFDEURGARN.RETRO 20-2 RAIL 200 CM
ZWART GEPOEDERCOAT DEUR MAX 125 KG
3808106

IVANA SCHUIFDEURGARN.RETRO 20-2 RAIL 300 CM
(2X150CM) ZWART GEPOEDERCOAT DEUR MAX 125 KG
3808107

IVANA SCHUIFDEURGARN.RETRO 20-3 RAIL 200 CM
ZWART GEPOEDERCOAT DEUR MAX 125 KG
3808111

IVANA SCHUIFDEURGARN.RETRO 20-3 RAIL300 CM
(2X150CM) ZWART GEPOEDERCOAT DEUR MAX 125 KG
3808112

IVANA RETRO 20-3 EXTRA DEURSET (TBV DUBBELE DEUR)
3808115

IVANA SCHUIFDEURGARN.RETRO 20-4 RAIL 200 CM
ZWART GEPOEDERCOAT DEUR MAX 125 KG
3808116

IVANA SCHUIFDEURGARN.RETRO 20-5 RAIL 200 CM
ZWART GEPOEDERCOAT DEUR MAX 125 KG
3808121

IVANA SCHUIFDEURGARN.RETRO 20-6 RAIL 200 CM

ZWART GEPOEDERCOAT DEUR MAX 125 KG
3808126

RETRO SOFTCLOSE DEMPER TBV SCHUIFDEUR
3808135

16



Leu ninghouders Van Buuren Groep

3864360 HERM. LEUNINGH.ROND HOL OPSCHR.
3500-70E ZWART

3864361 HERM. LEUNINGH.ROND HOL M8
3501-70E ZWART

3864363 HERM. LEUNINGH.ROND VLAK OPSCHR.
3502-70E ZWART

3864364 HERM. LEUNINGH.ROND VLAK M8
3503-70E ZWART

3864370 IVANA LEUNINGH.RECHT VLAK OPSCHR.
3550-18E-009 ZWART

3864373 IVANA LEUNINGH.RECHT HOL OPSCHR.
3552-18E-009 ZWART

3864371 IVANA LEUNINGH.RECHT VLAK M8
3551-18E-009 ZWART

3864374 IVANA LEUNINGH.RECHT HOL M8
3553-18E-009 ZWART

3868354 GARDELUX DOPMOEREN M 8 ZWART
NR 5865-18

2215900 STOKEIND MET ZESK.SLVLAKTORX
M8 X 70 MM

17



Schroeven

1466696
1466700

1467100
1467101

1467104
1467105
1467106
1467109
1467110
1467111

1467112
1467113
1467114
1467115
1467116
1467117

1467121

1467124
1467125
1467126
1467127
1467128

1467132
1467133
1467134
1467135
1467136
1467137
1467138
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Van Buuren Groep

-- t.b.v. scharnieren --

BLACKLINE SCHARNIERSCHROEVEN HCP
MET SNIJPUNT / ZWART / KUIP A 100 STUKS
PKT20 4.0X40 7MM

PKT20 4.5X40 8MM

BLACKLINE SPAANPLAATSCHROEVEN HCP
ZONDER SNIJPUNT / ZWART / KUIP A 100 STUKS
PKT10 3.0X20

PKT10 3.0X30

BLACKLINE SPAANPLAATSCHROEVEN HCP
MET SNIUPUNT / ZWART / KUIP A 100 STUKS
PKT20 3.5X16

PKT20 3.5X20

PKT20 3.5X25

PKT20 4.0X16

PKT20 4.0X20

PKT20 4.0X25

PKT20 4.0X30

PKT20 4.0X35

PKT20 4.0X40

PKT20 4.0X50/30 TG

PKT20 4.0X60/35TG

PKT20 4.0X70/42TG

BLACKLINE SPAANPLAATSCHROEVEN HCP
MET SNIJPUNT / ZWART / KUIP A 50 STUKS
PKT20 4.5X30

PKT20 5.0X40/24 TG

PKT20 5.0X50/30 TG

PKT20 5.0X60/35TG

PKT20 5.0X70/42TG

PKT20 5.0X80/50 TG

BLACKLINE SPAANPLAATSCHROEVEN HCP
ZWART / KUIP A 100 STUKS

CKT20 4.0X16

CKT20 4.0X20

CKT20 4.0X25

CKT20 4.0X30

CKT20 4.0X40

CKT15 3.5X16

CKT15 3.5X20



Ook leverbaar ........ Van Buuren Groep

Verstelbaar onzichtbaar scharnier

Magneetsloten met een zwarte voorplaat

Vierkant rozetten

Vraag naar de mogelijkheden!
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) == V/an Buuren Groep

SPECIALIST VOOR BOUW & TECHNIEK

o

Van Buuren

SPECIALIST VOOR BOUW & TECHNIEK

Van Buuren

BOUWMARKT

Hollandse

1JZERWARENHANDEL
SPECIALIST VOOR BOUW & TECHNIEK

REDBLOK

SPECIALIST VOOR BOUW & TECHNIEK

INEELE

SPECIALIST VOOR BOUW & TECHNIEK

KNOEF

SPECIALIST VOOR BOUW & TECHNIEK

Almelo

Apeldoorn

Doetinchem

Rijssen

Zwolle

Wierden

Soesterberg

Barneveld

Hardenberg

Hengelo

Ootmarsumsestraat 444 7603 AX
E: almelo@van-buuren.com
T: 0548 - 539450

Paramariboweg 94 7333 PB
E: apeldoorn@van-buuren.com
T: 0548-539470

Doetinchemseweg 55a 7007 CB
E: doetichem@van-buuren.com
T: 0548- 631560

Nijverdalseweg 125 7461 AG
E: rijssen@van-buuren.com
T: 0548 -535353

Lichterweg 29 8042 PW
E: zwolle@van-buuren.com
T: 0548 -539460

Dikkensweg 24A 7641 CC
E: wierden@van-buuren.com
T: 0548 -631570

Centurionbaan 30 3769 AV
E: soesterberg@van-buuren.com
T: 0548 - 631550

Bellstraat 4 3771 AH
E: barneveld@van-buuren.com
T: 0548 -538340

Handelsstraat 53 7772TS
E: hardenberg@van-buuren.com
T: 0523-280480

Wegtersweg 7-11 7556 BP
E: info@knoef.com
T: 074 -2433755

VBG deurbeslag zwart Hoppe feb2023




